СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2020 года № 9/1-СД

О согласовании адресного перечня

дворовых территорий для проведения
проектных работ по благоустройству
в 2021 году
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ района города Москвы" и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково С.А. Галянина от 06.11.2020 № 53-ЖКХ Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения проектных работ по благоустройству в 2021 году с техническим заданием, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам

Приложение  к решению

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

от 10 ноября 2020 года № 9/1-СД

Адресный перечень дворовых территорий  для проведения проектных работ по благоустройству в 2021 году
	№ п/п
	Адрес
	Сумма на проектные работы, руб.

	1
	 ул.Герасима Курина д. 14 корп. 1
	198 000,00

	2
	 ул.Герасима Курина д. 14 корп. 2
	198 000,00

	3
	 ул.Герасима Курина д. 16
	198 000,00

	4
	 ул.Герасима Курина д. 18
	198 000,00

	5
	 ул.Герасима Курина д. 22
	198 000,00

	6
	 ул.Герасима Курина д. 44
	198 000,00

	7
	 ул.Пивченкова д. 3 корп. 3
	198 000,00

	8
	 ул.Кастанаевская д. 50 корп. 1
	198 000,00

	9
	 ул.Ватутина д. 16 корп. 3
	198 000,00

	10
	 ул.Кастанаевская д. 52, 54
	198 000,00

	11
	 ул.Кастанаевская д. 56
	198 000,00

	12
	 ул.Кастанаевская д. 60
	198 000,00

	13
	ул. Малая Филевская д. 26 корп. 1
	198 000,00

	14
	 ул.Филевская М. ул. 18 к.2
	198 000,00

	15
	Кутузовский проспект 61, 63, Кременчугская ул., 4 к.1, 4 к.2, 4 к.3, 4 к.4
	198 000,00

	16
	ул. Ватутина, д. 6, д. 10
	198 000,00

	17
	Пинский пр. 4; Филевская М. ул. 12 к.1, 12 к.3
	198 000,00

	18
	ул. Малая Филевская д. 10 корп. 1
	198 000,00

	Итого:
	3 564 000